
Hanzeplaats 15912 AT, Venlo I Postbus 3434, 5902 RK Venlo 
T: 14077 [info@venlo.nl ] www.venlo.n] venlo 

GEMEENTEBESTUUR 

ons kenmerk 66408 
team RGWLEV 
behandelaar L.H. Rooden 
telefoonnummer +31 618075876 
e-mail l.rooden@venlo.nl 

onderwerp Vaststelling wijzigingsplan Brandemolen 80 Arcen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 3 oktober 2023; 

mede gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke 
ordening; 

overwegende, dat 

het ontwerp-wijzigingsplan Brandemolen 80 Arcen van 6 juli 2023 tot en met 16 augustus 2023 
ter inzage heeft gelegen; 

voorafgaand aan de terinzagelegging op de gebruikelijke wijze openbare kennisgeving is gedaan 
in het Gemeenteblad, waarbij is gewezen op de mogelijkheid voor belanghebbenden tot het 
indienen van zienswijzen tegen het ontwerp-wijzigingsplan gedurende voornoemde termijn; 

tegen het ontwerp-wijzigingsplan geen zienswijze is ingediend; 

ambtshalve in het wijzigingsplan overeenkomstig de nota van wijzigingen wijzigingsplan 
Brandemolen 80 Arcen enkele wijzigingen zijn doorgevoerd; 

besluiten: 

1. Bijgaand wijzigingsplan Brandemolen 80 Arcen met planidentificatienummer 
NL.IMRO.0983.BP.202302BRANDEMO80-VA01 met bijbehorende bijlagen, zowel 
analoog als digitaal, waarbij gebruik is gemaakt van de BGT ondergrond d.d. 31-8-2022 en met 
inachtneming van de nota van wijzigingen wijzigingsplan Brandemolen 80 Arcen ten opzichte 
van het ontwerp-wijzigingsplan gewijzigd vast te stellen. 

2. Bijgaande raadsinformatiebrief nr. 115 vaststellen en verzenden aan de gemeenteraad. 

66408 



Venlo, 3 oktober 2023 

66408 2 


